

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 76235207

Data publicarii 06.12.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.490,25 RON - 1.490,25 RON

Descriere: 10 #Duza ceramica refractara, Refarom, pentru cazan gazeificare ORLAN STANDARD 25-80kW, 306x112x102 mm, 2 gauri, < 2008 - D1 32PS0080 buc 2,00 302,52 302,52 605,04 20 Snur fibra de sticla, Nefatec, diametru 10 mm, pentru etansare termica cazane - F1 38K 0005 M 4,00 17,56 17,56 70,24 30 #Rezistenta, Eldominvest, 3000W, lungime 360mm, borna 2xG3/8", pentru boiler ECO 80-300L - F1 81BX0003 buc 1,00 126,05 126,05 126,05 40 ?Anod magneziu, MG Anodi, 32x490 mm, surub M6, pentru boiler ECO 150-300 L; 400-500 L; 750-1000 L - F1 81BX0011 buc 1,00 100,84 100,84 100,84 50 #Garnitura flansa rezistenta, Eldominvest, ovala, pentru boiler ECO 50-120 L, 150-200L - D1 81BX0005 buc 1,00 16,72 16,72 16,72 60 #Saiba plastic (surub M6), Eldominvest, pentru anod magneziu boiler ECO - D1 81BX0031 buc 1,00 2,51 2,51 2,51 80 #Garnitura conica cauciuc (surub M6), Eldominvest, pentru anod magneziu boiler ECO - D1 81BX0008 buc 1,00 4,36 4,36 4,36 90 #Garnitura cauciuc, Eldominvest, borna G3/8", pentru rezistenta electrica boiler ECO - D1 81BX0007 buc 2,00 3,94 3,94 7,88 100 #TEU EGAL DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2 - F1 40RE7905 buc 1,00 100,84 100,84 100,84 110 #RACORD COMPRESIUNE TIP M D.50x1" 1/2 - F1 64100317 buc 3,00 20,08 20,08 60,24 120 -Supapa de sens din alama cu clapet 1 1/2" - F1 40K50439 buc 2,00 155,46 155,46 310,92 130 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2 - D1 40N 0006 buc 1,00 25,63 25,63 25,